*$245290$201023$*
*$245290$201023$*

Documento : 93248 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Projeto de Lei n. 299/2019. Requerimento n. 2.202/2019.
Em 12/7/2022

Declaro insubsistente o despacho que deferiu o Requerimento n.
2.202/2019 para retirar de tramitação o Projeto de Lei n. 299/2019.
Tendo em vista que o Projeto de Lei n. 299/2019 já havia recebido
parecer favorável de comissão, determino a submissão do
Requerimento n. 2.202/2019 ao Plenário, na forma do § 1º do art. 104
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S